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Piano dell'opera

Paesi del mondo - Edizione 2025

Periodicita: Settimanale
Numero uscite previste: 70*
Prezzo 1a uscita 1.99 €**
Prezzo 2a uscita 5.99 €**

Prezzo uscite successive 11.99 €**

Numero Descrizione & Allegati

Portogallo - Luce e colori tra terra e mare

AT CONFIN DEL HONDO.

ZELANDA Nuova Zelanda - Ai confini del mondo

Stati Uniti - | grandi Parchi Nazionali

Giappone - Il Paese dei ciliegi in fiore

Data edicola

26/08/2025

09/09/2025

16/09/2025

23/09/2025



Spagna - Andalusia, Barcellona, Baleari 30/09/2025

Stati Uniti - New York e la Costa Est 07/10/2025

Islanda - Terra, acqua, fuoco nell'isola di

. . 14/10/2025
ghiaccio
Polinesia - Le perle dell'Oceano Pacifico 21/10/2025
Argentina - Dalle Ande alla Terra del Fuoco 28/10/2025

Thailandia - | tesori del Siam 04/11/2025




[ NATIONAC f
GEO‘CAMPHI( )

Sudafrica - Grandi parchi e coste selvagge

Cuba - L'anima dei Caraibi

Scozia - Edimburgo, le brughiere e i castelli

Israele - Crocevia di religioni e culture

Francia - Parigi, Bretagna e Normandia

Australia - La natura, i miti e i popoli aborigeni

11/11/2025

18/11/2025

25/11/2025

02/12/2025

09/12/2025

16/12/2025



Marocco - Oasi, deserti e citta imperiali 23/12/2025

Russia - Gli splendori della terra degli zar 30/12/2025

NATIONAL
GEOGRAPHIC

Messico - L'antico cuore dell'America Latina 06/01/2026

Grecia - Atene, la Grecia Classica e le Isole

] 13/01/2026
lonie
Himalaya - Sulla vetta del Mondo: Nepal,
) 20/01/2026
Bhutan, Tibet
Canada - Grandi laghi, foreste e moderne
27/01/2026

citta




Stati Uniti - San Francisco e la California

Germania - Berlino, Dresda e la costa del Nord

Cina - Da Pechino alla Grande Muraglia

Paesi baltici - Estonia, Lettonia, Lituania

Mongolia - Il Paese di Gengis Khan

NATIONAL
GEOGRAPHIC

" EDAMCIA | . .
~TRAN Francia - Provenza, Costa Azzurra e Corsica

03/02/2026

10/02/2026

17/02/2026

24/02/2026

03/03/2026

10/03/2026
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Iran - Paesaggi e meraviglie dell'antica Persia

Cile - Lungo la cordigliera delle Ande

17/03/2026

24/03/2026

31/03/2026

07/04/2026

14/04/2026

21/04/2026



35

36

37

38

39

NATIONAL
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PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta
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PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

28/04/2026

05/05/2026

12/05/2026

19/05/2026

26/05/2026
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PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

NATIONAL
GEOGRAPHIC

PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

02/06/2026

09/06/2026

16/06/2026

23/06/2026

30/06/2026
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Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
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Edizione 2025
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Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

07/07/2026

14/07/2026

21/07/2026

28/07/2026

04/08/2026
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Edizione 2025
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PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

11/08/2026

18/08/2026

25/08/2026

01/09/2026

08/09/2026
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Un viaggio straordinario alla scoperta
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15/09/2026

22/09/2026

29/09/2026

06/10/2026

13/10/2026
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20/10/2026

27/10/2026

03/11/2026

10/11/2026
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24/11/2026

01/12/2026

08/12/2026

15/12/2026

22/12/2026



NATIONAL

GEOGRAPHIC
PAESI DEL MONDO
Edizione 2025

Un viaggio straordinario alla scoperta
delle meraviglie del pianeta

29/12/2026
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Servizio arretrati

Gli arretrati della pubblicazione sono disponibili per un anno dalla data di uscita in edicola del singolo numero (salvo esaurimento) e
possono essere richiesti:

Presso il proprio edicolante
Online sul sito www.centauria.it

Scrivendo una mail a clienti@centauria.it

Ricevera direttamente a casa le copie richieste senza alcun sovrapprezzo, pagando in pit solo il contributo spese di spedizione di
6,00 €.

* L'editore si riserva la facolta di variare il numero delle uscite periodiche complessive, nonché di modificare I'ordine e la sequenza
delle singole uscite, comunicando con adeguato anticipo gli eventuali cambiamenti che saranno apportati al piano dell'opera
** Salvo variazioni dell'aliquota fiscale



